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	OBRAZAC za evidenciju osvojenih poena na predmetu i predlog ocjene
	Popunjava predmetni nastavnik

	STUDIJSKI PROGRAM:
	    BIOLOGIJA
	STUDIJE: 
	AKADEMSKE 2018/2019

	PREDMET:   

SISTEMATIKA I FILOGENIJA CVJETNICA 
	Broj  ECTS

kredita: 5
	 NASTAVNIK:  

           DANIJELA STEŠEVIĆ                        
	 SARADNIK:  

                   MILICA STANIŠIĆ         

	

	Evidencioni

Broj
	PREZIME

I IME STUDENTA 
	BROJ OSVOJENIH POENA ZA SVAKI OBLIK PROVJERE ZNANJA STUDENTA
	UKUPNi   BROJ POENA

( tekuci  max =  100  )
	PREDLOG

OCJENE

	
	
	PRISUSTVO
	DOMAĆi

ZADACI
	TESTOVI,  SEMINARI

I test = 15
II  seminarski = 5 
	KOLOKVIJUMI po 15
I prvi redovni ; II- prvi popravni ;

III drugi redovni ; IV drugi popravni 
	ZAVRŠNI     ISPITI max=50
I herbarijum= 30; II teroijski dio=20   
	
	

	
	
	
	
	
	
	I rok
	II rok
	
	

	
	
	tekuće  stanje
	I
	II
	I
	II
	III
	IV
	I
	II
	I
	II
	
	

	1/2017
	Vučurović Milica
	
	
	8
	
	
	9.8
	8,6
	
	
	
	
	
	
	

	2/2017
	Đurišić Irena
	
	
	
	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3/2017
	Vujičić Marija
	
	
	12,5
	5
	12,5
	
	10
	
	
	
	22
	0
	62
	D

	6/2017
	Golubović Jelena
	
	
	
	
	2,5
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7/2018
	Uskoković Milena
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8/2017
	Jovanović Neda
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10/2017
	Gajević Kristina
	
	
	12
	
	15
	
	11
	
	
	
	20
	0
	58
	E

	11/2017
	Drobnjak Jovana
	
	
	14
	5
	15
	
	12,5
	
	
	
	25
	0
	71.5
	C

	12/2017
	Joković Saša
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14/2017
	Vuković Danijela
	
	
	14,5
	
	15
	
	10,5
	
	
	
	15
	0
	55
	E

	16/2017
	Mijušković Nikolina
	
	
	8,5
	
	
	7.2
	10,8
	
	
	
	22
	4
	52.5
	E

	17/2017
	Vidaković Nela
	
	
	
	
	
	6.7
	
	
	
	
	
	
	
	

	18/2017
	Vukoslavčević Jakša
	
	
	14
	5
	15
	
	13,2
	
	
	
	28
	0
	75.2
	C

	20/2017
	Vukanić Tamara
	
	
	9
	
	0
	3
	2.5
	
	
	
	0
	0
	14.5
	F

	23/2017
	Pavićević Anja
	
	
	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	24/2017
	Kovačević Aleksandar
	
	
	11,5
	
	0
	12
	11,5
	
	
	
	0
	0
	35
	F

	26/2017
	Bubanja Vladimir
	
	
	7,5
	
	
	9.6
	6,1
	
	
	
	
	
	
	

	27/2017
	Danilović Irena
	
	
	4,5
	
	
	
	3,3
	
	
	
	
	
	
	

	28/2017
	Kračković Kristina
	
	
	12,5
	5
	15
	
	10,5
	
	
	
	20
	0
	63
	D

	29/2017
	Vuletić Nikolina
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	35/2017
	Radović Kristina
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	PRISUSTVO
	DOMAĆi

ZADACI
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I test = 15

II  seminarski = 5
	KOLOKVIJUMI po 15
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	I rok
	II rok
	
	
	

	
	
	tekuće  stanje
	I
	II
	I
	II
	III
	IV
	I
	II
	I
	II
	
	

	36/2017
	Starovlah Nikola
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	44/2017
	Ivanović Kristina
	
	
	4
	
	2
	5.4
	4
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